
 

МІНІСТЕРСТВО  ОХОРОНИ  ЗДОРОВ’Я  УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ФАРМАЦЕВТИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

 НАКАЗ   

 м. Харків   

«03» лютого  2025 р.  № 19-Адм.  

 

 

Про внесення змін до складу                                                                                               

Адміністративної ради                                                                                                                           

Фахового коледжу НФаУ 

на 2024/2025 н.р. 

 

 

 Відповідно до Положення про Фаховий коледж Національного 

фармацевтичного університету, для організації освітнього процесу Фахового 

коледжу Національного фармацевтичного університету в 2024/2025 н.р. та у 

зв’язку з кадровими змінами 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до Складу Адміністративної ради Фахового коледжу 

НФаУ  на 2024/2025 навчальний рік,  затвердженого наказом від 02.09.2024                    

№ 74-Адм., виклавши його в наступній новій редакції: 

 

Голова адміністративної  

ради: 

ГЕЙКО Ольга Всеволодівна, в.о. директора 

закладу фахової передвищої освіти коледжу 

Заступник голови 

адміністративної ради: 

ГУЗЄВА Вікторія В’ячеславівна, заступник 

директора закладу фахової передвищої освіти з 

навчально-виробничої роботи коледжу 

Секретар адміністративної 

ради: 

МАРТИНОВА Олена Вікторівна, викладач 

закладу фахової передвищої освіти коледжу 
 

 



Члени адміністративної ради: 

1. БЕРЕСТОВА Валерія Вікторівна, завідувач відділення у закладі освіти 

коледжу 

2. БОГОМОЛ Наталія Павлівна, завідувач практики виробничої, голова 

профбюро коледжу 

3. КАЧУРА Тетяна Миколаївна, методист 

4. КІЙКО Інна Володимирівна, завідувач відділення у закладі освіти 

коледжу 

5. КОЛОМІЄЦЬ Інна Валеріївна, завідувач навчально-методичного 

кабінету коледжу 

6. ПУСТОУТОВА Ганна Юріївна, завідувач лабораторії ІТ коледжу 

7. РЯБУХА Надія Павлівна, провідний фахівець з адміністративно-

господарчої роботи коледжу 

8. САФРОНОВА Ганна Юріївна, методист вищої категорії коледжу 

9. СТРОНА Олена Володимирівна, завідувач відділення у закладі освіти 

коледжу 

 

2. Контроль за виконання рішень Адміністративної ради Фахового 

коледжу Національного фармацевтичного університету покласти на голову 

адміністративної ради Ольгу ГЕЙКО. 

 

  

 

 

В.о. ректора                                                                               Алла КОТВІЦЬКА 

 

 

 

 

 

 
 
Вікторія ГУЗЄВА 

 


